
Id: PFAAFDLOZUGXCFTYZFLOWXMSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/101/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta zgody na podjęcie działań zmierzających do nabycia do 
gminnego zasobu nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa a będących w użytkowaniu 

wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A., zlokalizowanych na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  podjęcie  przez  Burmistrza Miasta  czynności  zmierzających  do  nabycia  do  gminnego 
zasobu  nieruchomości  bedących  w użytkowaniu  wieczystym  Polskich  Kolei  Państwowych  S.A.,  położonych  na 
terenie miasta Kościerzyna, a niezbędnych do realizacji zadań własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna: 

a) położone w obrębie geodezyjnym nr 09: zabudowana działka nr 167/14 (muzeum kolejnictwa)  załącznik nr 1; 
niezabudowana  działka  nr  167/24  (droga)    załącznik  nr  2;  część  zabudowanej  budynkiem  stacyjnym, 
budynkiem dawnej spedycji i budynkiem WC działki nr 167/25  załącznik nr 3; zabudowana budynkiem dawnej 
wagonowni  część  działki  nr  167/25    załącznik  nr  4;  niezabudowana  część  działki  nr  167/25  i nr  139/28  (z 
przeznaczeniem  na  drogę  łączącą  ul.  J. Matejki  z ul.  Dworcową)    załącznik  nr  4;  niezabudowane  działki  nr 
167/20, 167/22 i 167/23 z przeznaczeniem na dworzec autobusowy  załącznik nr 5; 

b) położone w obrębie  geodezyjnym nr  04:  niezadudowana działka  nr  66  (znajdująca  się w sąsiedztwie  stadionu 
miejskiego);  część  niezadudowanej  działki  nr  200/5  (stanowiąca  przedłużenie  ul.  Kamiennej  oraz  dojazd  do 
zabudowań znajdujących się między dwoma torami)  załącznik nr 6; 

c) położona w obrębie geodezyjnym nr 02 część niezabudowanej działki nr 189 (przedłużenie ul. Kamiennej aż do 
ul. Słonecznej)  załącznik nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: PFAAFDLOZUGXCFTYZFLOWXMSP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przejęcie  nieruchomości  wymienionych  w nin.  uchwale  niezbędne  jest  w celu  prawidłowego  prowadzenia 
jednostki muzealnej, a ponadto poprawi strukturę dróg lokalnych na terenie miasta Kościerzyna. Burmistrz Miasta 
Kościerzyna  od  pewnego  czasu  prowadzi  rozmowy  z przedstawicielami  PKP  Odział  Gospodarki 
Nieruchomościami w Gdańsku i uzyskał z ich strony wstępną przychylność. 


